
Cenový marketing (přikládá se při podání žádosti o proplacení 
dotace) 

Žadatel je povinen provést v rámci projektu tzv. cenový marketing – 
průzkum trhu a stanovit předpokládanou výši výdajů projektu.  

1. Cenový marketing se provádí v případě, že je celková hodnota 
zakázky nižší než 500 tis. Kč bez DPH.  

Žadatel osloví nejméně 3 dodavatele k zaslání cenových nabídek 
(nejlépe e-mailem)/ provede vyhodnocení z elektronického 
tržiště. Cenový marketing včetně písemné smlouvy nebo 
objednávky s vybraným dodavatelem a nabídkových podkladů 
pro tabulku cenového marketingu předkládá při podání žádosti 
o platbu. 

 

2. Hodnota zakázka je vyšší nebo rovna 500 tis. Kč bez DPH do 2 
mil. Kč (dodávky a služby)/ 6 mil. Kč (stavební práce)  

Žadatel osloví nejméně 3 dodavatele. Cenový marketing 
včetně písemné smlouvy s vybraným dodavatelem a nabídkových 
podkladů pro tabulku cenového marketingu předloží do 63. 
kalendářního dne od finálního data zaregistrování Žádosti o dotaci 
na RO SZIF ke kontrole na MAS. 

 

3. VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 

Hodnota zakázky je vyšší než 2 mil. Kč (dodávky a služby) / 6 mil. Kč 
(stavební práce) – žadatel vždy uveřejní zadávací dokumentaci 
výběrového řízení na portále www.eagri.cz/prv 

 


